
ZÁVĚREČNÝ  ÚČET  MĚSTA  SOBĚSLAVI  ZA  ROK  2021

V souladri  s 'g 17 zákona  č. 250/2000  sb., o rozpočtovýcli  pravidlecl'i  úzeinnícli  rozpočtťi,  ve

znění  platných  předpisů,  sestavtije  Město  Soběslav  ke dni 30. 3. 2022  Závěrečný  ťičet  za rok

2021.

Údaje  o organizaci:

Identifikační  číslo 00252921

Název Město  Soběslav

Ulice,  čp. nái'něstí  Republiky  59/I

Obec Soběslav

PSČ, pošta 392  01 Soběslav

Kontaktní  údaje:

Telefoii 381 508  1ll

fax 381 524  143

e-i'nail i'nesto@musobeslav.cz
www.stránky www.inusobeslav.cz

Obsah  závěrečného  účtu:

VI.

VII.

VIII.

IX.

Plnění  rozpočtu  příji'nů  a výdajů  města  za rok  2021

Výsledek  liospodařeiif  iněsta  za rok  2021

Hospodářská  čii'uiost  města

Stavy  a obraty  na  bankovních  účtech,  peněžní  fondy

Přeliled  a využití  transferů  poskytnutých  od  jiných  veřejnýcli  rozpočtů  a převody

z ostatních  vlastních  fondů

Finanční  hospodaření  zřízených  právnickýcli  osob

Majetek  i'něsta

Zadluženost  i'něsta

Zpráva  o výsledku  přezkouinání  hospodaření  auditorein

Přílohy:

1)  Přílolia  č. 1-  tabulka  č. l - Plnění  rozpočtu  iněsta  Soběslavi  za rok  2021  po

konsolidaci  + podrobný  koi'nentář

2)  Příloha  č. 2. - tabulka  č. 2 -  Seznai'n  přijatých  dotací  z jinýcli  veřejných  rozpočtťi

3)  Zpráva  o výsledku  přezkorimání  hospodaření  auditorem

1



I.  Úda.ie o plnění  přjimů  a výda.iů  za rok  2021 (v Kč)
Scliválený

rozpoČet

Upravený

rozpoČet

Plnění

k31.  12.2021

% plnění  '

k uprav.  '

rozpočtu

Nekonsolidované  př4jiny 158 913 316 221 504 329 439 230 332 198,29

Pří,jmy  po konsolidaci 158 913 316 221 504 329 233 671 581 105,49

v tom:

Třída  1 -  daňové  příji'ny 111405000 124 314 330 134 982 589 108,58

Třída  2 -  i'iedaňové  příjiny

běžné

26 008 166 26 6]7  022 279í3300 104,87

Třída  3 -  nedaňové  příjmy

kapitálové

i ooo ooo 6 905 100 6 892 8i4 99,82

Třída  4 -  přijaté  dotace  a

transfery  (včetně  převodu

z vlast.  foi'idčQ

20 500 150 63 667 877 63 882 877 100,33

Nekonsolidované  výda.je 163931200 230 169 637 422 808 511 183,69

Výda,ie po konsolidaci 163 931 200 230 169 637 217 249 760 94,39

v tom:

Třída  5 -  běžné  výdaje 13178]200 168 718 629 159 758 881 94,69

Třída  6 -  kapitálové  výda.je 32 150 000 61 45] 008 57 490 879 93,56

Saldo:  příjmy  -  výdaje  po

konsolidaci

- 5 017 884 - 8 665 308 -16 421 821 -189,51

Třída  8 -  fii'iancování: 5 017 884 8 665 308 - 16 421 821 -189,5i

Údaje  o plnění  rozpoč'Ui  příjmů,  výdajů  a o dalšícli  finančních  operacícli  v členění  podle

rozpočtové  skladby  jsori  obsaženy  v příloze  č. 1 a vycl'iází  z výkazu  Fin  2-12.

V rámci  nekonsolidovaných  příjmů  a výdajů  byly  prováděi'iy  především  převody  mezi  vlastními

ťičty  a fondy.  Oproti  p]ánovanému  schodku  ve výši  8 665 tis. Kč,  vznikl  rozpočtový  přebytek  ve

výši  16421  tis.  Kč. Přebytek  rozpočtu  vznikl  vyššíi'n  plněníi'n  daňovýcli  příji'nťi,  než bylo

očekáváno  (o  10 500 tis.  Kč)  a nevyčerpáníin  rezervnícli  finančnícli  prostředků  na straně

výdajťi.

II.  Výsledek  hospodaření  města  za rok  2021

Výsledkei'n  hospodaření  města  Soběslavi  za rok  2021  je zisk  ve výši  42 339  468,-  Kč.  Údaje

vycliázejí  z Rozvahy  a Výkazu  zisku  a ztráty  za rok  2021.

( v Kč)

Výnosy  celkem 204  543  319

v toi'n:

výnosy  z činnosti 42 194  292

finanční  výnosy 3 289  702

výnosy  z trai'isferů 35 118  493

výnosy  ze sdílenýcli  daní  a poplatkťi 123  940  832

Náklady  celkem 162  203  851

V toin:

náklady  z čii'inosti 125  126  957

finanční  náklady o

náklady  na transfery 34 187  564

daň  z příjmů 2 889  330

Výsledek  hospodaření  běž.  úě.  období 42 339  468

III.  Hospodářská  činnost  města

Město  Soběslav  v roce  2021  i"ieprovozovalo  l'iospodářskou  čii'inost.  Veškeré  náklady  a výnosy

byly  realizovány  v hlavní  činnosti.

2



IV.  Stavy  a obraty  na  bankovních  účtech,  peněžní  fondy,  pokladny

Zťistatek  na všech  bankovních  účtech  a v pokladnách  i'něsta  ke dni  31. 12.  2021  činil

68 592  892,-Kč.

(v Kč)

Bankovní  účet Počáteční  stav  k 1. 1. 2021 Obrat Konečný  stav  k 31. 12. 2021

Základnf  běžné  ťičty 35 587 024 3 l 513 761 67100785

Fond  rozvoje  bydlení 1 153 117 92615 l 245 733

Sociální  fond 218954 -]8  352 200 602

Pokladny 85 681 -39 909 45 772

V obratech běžnýcli  účtťi.isori  zahrnuty veškeré přijaté platby, úlirada výdajů a převody i'nezi

ťičty  v rámci  rozpočtového  hospodařenď.  Město  má  vytvořeny  2 peněžní  fondy,  a to fond  rozvoje

bydlení  a sociální  fond.  Z fondu  rozvoje  bydlení  v roce  2021  nebyly  poslcytmity  žádné  půjčky

občanťim  na inodernizaci  jejicli  bytů  a domů.  Z fondri  nebyly  v prtoibělui roku  porižity  žádné

finanční  prostředky.  Příji'nein  fondu  jsou  splátky  dříve  poskytruitých  pťijček  a ťiroky.

Ze sociálního  fondu  bylo  v roce  2021  porižito  l 009  950,-Kč,  a to např.  na poskytnutí  příspěvků

na  pei'izijní  připojištění  zai'něstnanců,  stravování,  kultrirní  a sportovi'ií  vyžití,  odiněny  při

jubileích,  neinvestiční  půjčky  a dále  na  bankovní  poplatky  a dalšf  služby.  Podíl  výdajči  sociálního

fondu  na celkovýcli  výdajích  po konsolidaci  je O,47  %. Příji'ny  fondu  ve výši  1 002  215,-Kč  tvoří

základní  příděl,  splátky  dříve  poskytnritých  půjček  a přijaté  ťiroky  z ťičtu.  Hospodaření  fondri

probíliá  v souladu  se sclwálenými  Zásadai'ni  tvorby  a používání  sociálníl'io  foi'idu.

V.  Přehled  a využití  přijatých  transferů  z jiných  veřejných  rozpočtů

V roce  2021  přijalo  i'něsto  Soběslav  celkei'n  43 355 177,-Kč  fori'nou  dotací  a dalších  20 527  700.-

Kč jako  např.  fin.  prostředy  SDV  (Sorihrn  dotačního  vztahri  20 282 700,-Kč,  depoz.  ťičtu

215.000,-Kč,  či přijaté  transfery  od obcí  30 000,-Kč).  Přel'iled  přijatýcli  dotací  včetně  jejich

vypořádání  za rok  2021  jsori  rivedeny  v příloze  č. 2 -  Seznain  přijatýcli  dotací  z jinýcli  veřejnýcli

rozpočtŮ.

VI.  Finanční  hospodaření  zřízených  příspěvkových  organizací

Město  Soběslav  je zřizovatelem  7 příspěvkových  organizací,  všechny  hospodařily  v lOňSkélT]

roce  s i'nírnýin  ziskein.  Výsledky  liospodaření  PO a rozdělení  zisku  do fondťi  schválila  rada

města  během  I. čtvrtletí  2022.

Název  PO Provozní

dotace  i'něsta

(Kč)

Transfery  zjiných  rozpočtů

prostřednictvím  rozpočtu

města  (Kč)

Výsledek  hospodaření  za

hlavní  i doplňkovori  čiiuiost

(Kč)

Mateřská  škola

Dulia

2 542  000 o 40175

Mateřská  škola

Nerudova  ul.

2 500  000 o 64 610,07

Základní  škola

Koinenského  ul.

3 790  000 863 204 318,45

Základní  škola

tř. Dr.E.Beiíeše

4 071 000 2 779  074,90 12 413,87

Kulturní  dům

iněsta  Soběslavi

9 420  000 90 000 21 034,01

Senior-dťiin

Soběslav

2 758  200 18 30]  135 4 105,06

Poliklinika

Soběslav

600  000 595 000 41 005,01

3



Vybrané  ukazatele  z účetnícli  závěre'<  PO: (v  Kč)

organizace

Aktiva  (brutto

hodnota) cizí zdro,ie běžné  účty

oběžná

aktiva

krátkodobé

závazky

MŠ  DUHA 34 627 521 2 703 822 3 007 184 4281073 2 703 822

MŠ  Nerudova 19 768 724 1 378 451 1 554 78] 1 950 980 1 378 451

ZŠ Kon'ienskélio 42 127 292 7451825 5 680 732 9 224 772 4 895 359

ZŠ E. Beneše 59 036 678 7 961 486 5 901 323 1l 261 313 4 488 505

KDMS 161 565 889 l 744 591 l 302 664 2 223 358 174459i

Senior-dům 102 890 247 3 704 346 2662742 4 992 266 3 046 272

Poliklinika 726 167 244 894 319 963 433 903 244 894

Město  je zaklacatelem  2 společností  -  Správy  lesů  města  Soběslavi  spol.  s r.o.  a Správy  iněsta

Soběslavi,  s.r.o,  výsledky  jejich  ročního  hospodaření  bridou  předloženy  radě  i'něsta  v prťiběl'ui

roku  2022.

VII.  Majetek  města

Výkaz  Rozvaha,  Příloha  a Výkaz  zisku  a ztráty,  které  obsalirijí  údaje  o stavu  a vývoji  inajetkri  za

běžný  rok  včetně  popisu  význainnýcli  vlivů  i'ia  zi'něny  stavťi,  jsou  v podrobnéin  členění  uloženy

na finančnďi'n  odboru  MěÚ a tvoří  ťičetní  závěrku  i'něsta  za rok  2021.  Aktiva  Města  Soběslavi

k 31. 12. 2021  uvedená  v tabulce  jsou  vykázána  v brutto  hodnotě  Kč.

Druli  inajetku Stav  v Kč

k 31. 12. 2021

AKTIVA  CELKEM 1471  393 170

Dlouliodobý  nelunotný  inajetek 10 108 656

Dlouliodobý  luíiotný  ina.jetek l 347 091 357

Dlouliodobý  finanční  ina.jetek 17 195 227

Díouhodobé  poliledávky' 333 934

Stálá  aktiva  celkem 1374  729 179

Zásoby 565 802

Krátkodobé  po)iledávky 23 370 844

Krátkodobý  'finanční  ina.jetek 72727345

Oběžná  aktiva  celkem 96 663 991

VIII.  ZadluŽenost  města

V roce  2021 město  rizavřelo  si'nlouvri  o úvěru  na částečné  financování  investiční  akce,,Nástavba

Senior-doimi  v Soběslavi".  Město  nepřijalo  žádnou  finanční  náwatnori  výpon'ioc.  Ke  dni  31. 12.

2021  byla  výše  nesplacenél'io  úvěrri  14 970 832,-Kč.  Město  neručí  za závazky  žádi'iýcl'i  jinýcli

syibjektů  a k zajištění  ťivěrri  neiná  zastaven  žádný  majetek.  Ukazatel  dluhové  skižby  je  0 %.

IX.  Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodaření

Přezkouinání  liospodaření  i'něsta  Soběslavi  za rok  2021 bylo  provedeno  ariditorskou  kancelář'í

Atlas  Audit  s.r.o.,  Čelákovice  na základě  uzavřené  smlorivy  a v soriladu  se zákonem  č. 420/1004

Sb. a zákonein  č. 93/2009  Sb. ve znění  pozdějších  předpisů.  Při  přezkorunání  hospodaření

ťizeinnílio  celku  za rok  2021  nebyly  zjištěny  žádné  cliyby  a nedostatky,  které  by negativně

ovlivnily  liospodaření  i'něsta.

Zpráva  o výsledku  přezkorii'nání  liospodaření  tvoří  přílol'iu  k Závěrečnému  ťičhi.

V Soběslavi  dne  30. 3. 2022 Zpracovala:  Bc.  Zuzana  Scliejbalová

4



Příloha  č. 1 - tabulka  č. ] - PLNĚNÍ  ROZPOČTU  MĚSTA  SOBĚSLAVI  ZA  ROK  2021

Paragraf IlPoložka lText I SchválenýmzpoČetl RozpoČetpozměnáchl Výsledekodpočátkumkul %RU

OOOO 1111 Daň z příjmů fyzických  osob placená  plátci 23 000  000,OO  Kč 18  000  000,OO  Kč 19  566  467,99  Kč 108, 70%

OOOO 1112 Daň z příjmů fyzických  osob placená  poplatníky 200  000,OO  Kč 800  000,OO  Kč 1215  940,59  Kč 151,99%

OOOO 1113 Daň z příjmů fyzických  osob vybíraná  srážkou 2 000  000,OO  Kč 2 800  000,OO  Kč 3 152  895,92  Kč 112, 60%

OOOO 1121 Daň z příjmů právnických  osob 17  000  000,OO  Kč 23 000  000,OO  Kč 26 604  102,15  Kč 115,67%

OOOO 1122 Daň z příjmů právnických  osob za obce 1500  000,OO  Kč 2 889  330,00  Kč 2 889  330,00  Kč 100, OO%

OOOO 1211 Daň z přidané  hodnoíy 50 000  000,OO  Kč 56  000  000,OO  Kč 59  478  688,19  Kč 106,21%

OOOO 1334 Odvody  za odněti  půdy ze zemědělského  půdniho  fond IO OOO,OO Kč 100  000,OO  Kč 103  599,31  Kč 103, 60%

OOOO 1335 Poplatky  za odnétí  pozemků  plněrí  funkci  lesa 5 000,OO  Kč 5 000,OO  Kč O, OO%

OOOO i340 Poplatek  za provoz, shrom,.  a odstr. kom. odpadu 4 000  000,OO  Kč 4 210  000,OO  Kč 4 258  749,27  Kč 101, 16%

OOOO i 3j11 Poplatek  ze psů 250  000,OO  Kč 250  000,OO  Kč 237  538,50  Kč 95,02%

OOOO 1342 Poplatek  z pobytu 60  000,OO  Kč 130  000,OO  Kč 143  640,00  Kč 110,49%

OOOO 1343 Poplaíek  za uživání  veřejného  prostranství 180  000,OO  Kč 230  000,OO  Kč 265  416,00  Kč 115,40%

OOOO 1353 Přijmy  za zkoušky  odbor  způsob.od  žad o řidič opr 700  000,OO  Kč 900  000,OO  Kč 981  500,00  Kč 109, 06%

OOOO '1361 Správní  poplatky 3 500  000,OO  Kč 4 500  000,OO  Kč 5 051  3_15,00  Kč 112,25%

OOOO 1381 Daň z hazardnich  her s výj dílčí daně z tech her 500  000,OO  Kč 850  000,OO  Kč 877  581,88  Kč 103, 24%

OOOO 1382 Zrušený  odvod z loterií a pod her kromě výh hr př 42,54  Kč

OOOO 1385 Dilčí daň z íechnických  her 2 500  000,OO  Kč 3 650  000,OO  Kč 3 820  684,82  Kč 104, 68%

OOOO 1511 Daň z nemovitých  věcí 6 000  000,OO  Kč 6 000  000,OO  Kč 6 335  097,82  Kč 105, 58%

Daňové  příjmy  celkem 1ll  405  000,OO  Kč 124  314  330,00  Kč 134  982  589,98  Kč 108,58%

OOOO 2460 Splátky  půjčených  prostředků  od obyvatelstva 250  000,OO  Kč 100  000,OO  Kč 102  525,92  Kč 102,53%

103x Správa  v lesním  hospodářství 10  000,OO  Kč 238  705,00  Kč 238  705,00  Kč 100,OO%

1070 Rybářství 614  000,OO  KČ 709  000,OO  Kč 801  328,88  Kč 113,02%

2141 Vnitřní  obchod 250  000,OO  Kč 250  000,OO  Kč 298  144,00  Kč 119,26%

2143 Cestovní  ruch 96 000,OO  Kč 96 000,OO  Kč 96 800,00  Kč 100, 83%

2169 Ostatní  správa  v prům,obch.,stav.  a službách 50  000,OO  Kč 90  000,OO  Kč 104  506,59  Kč 7 16, Ť2%

22xx Doprava 20 000,OO  Kč 90  000,OO  Kč 125  465,00  Kč 139,41%

23;'1 Odvádění  a čištěni  odpadních  vod a nakl.s  kaly 5 300  000,OO  Kč 5 600  000,OO  Kč 5 900  717,60  Kč 105,37%

3111 Mateřské  školy 272  023,00  Kč 272  023,00  Kč 272  023,00  Kč 100, OO%

3113 Základní  školy 1413  143,00  Kč 1413  143,00  Kč 1284  692,40  Kč 90, 9 7 %



32:31 Základní  umělecké  školy 133  000,OO  Kč 133  000,OO  Kč 133  000,OO  Kč 100, OO%

3330 Činnost  registrovaných  církví  a nábožen.  spol. 7 860,00  Kč 7 860,00  Kč 100, OO%

3349 Ostatní  záležitosti  sdělovacích  prostředků 500  000,OO  Kč 400  000,OO  Kč 412  828,51  Kč 103,21%

3392 Zájmová  činnost  v kultuře 884  000,OO  Kč 884  000,OO  Kč 901  046,00  Kč 101,93%

3412 Sportovní  zařízení  ve vlastnictví  obce 46 000,OO  Kč 72 481,73  Kč 80  881,73  Kč m,sg'i

342í Využití  volného  času  děti  a mládeže 15  000,OO  Kč 15  000,OO  Kč 15  000,OO  Kč 100, OO%

3429 Ostatni  zájmová  činnost  a rekreace 16  636,00  Kč 16  636,00  Kč 100, OO%

351 1 Všeobecná  ambulantní  péče 810  000,OO  Kč 810  000,OO  Kč 881  764,00  Kč 108,86%

3519 Ostatní  ambulantní  péče 239  597,32  Kč 239  597,32  Kč 100,OO%

3612 Bytové  hospodářství 7 950  000,OO  Kč 13  160  IOO,OO  Kč 12  841  187,08  Kč 915B%

3613 Nebytové  hospodářství 3 700  000,OO  Kč 3 700  000,OO  Kč 4 183  084,04  Kč 113,06%

3632 Pohřebnictví 100  000,OO  Kč 100  000,OO  Kč 110  232,00  Kč Ť 10,23%

3639 Komunální  služby  a územní  rozvojj.n. 1500  000,OO  Kč 1500  000,OO  Kč 1690  115,71  Kč 112,67%

37xx Životní  prostředí 1600  000,OO  Kč 1840  000,OO  Kč 2 114  744,18  Kč 114,93%

43xx Sociálni  služby 125  000,OO  Kč 136  552,78  Kč 136  874,78  Kč 100,24%

5:311 Bezpečnost  a veřejný  pořádek 340  000,OO  Kč 140  000,OO  Kč 168  437,10  Kč 120,31%

5512 Požárni  ochrana  - dobrovolná  část 152,00  Kč 152,00  Kč 100, OO%

6171 Činnost  místní  správy 1000  000,OO  Kč 1 000  000,OO  Kč 1084  271,39  Kč 108,43%

6310 Obecné  příjmy  a výdaje  z finančních  operací 30  000,OO  Kč 30  000,OO  Kč 46 361,84  Kč 154,54%

6320 Pojištění  funkčně  nespecifikované 50  000,OO  Kč 87 761,00  Kč 175, 52%

6402 Finanční  vypořádání 227  871,00  Kč 227  871,00  Kč 100, OO%

6409 Ostatní  činnosti  j.n. 200  000,OO  Kč 201  500,00  Kč 100, 75%

Příjmy  z vlastní  činnosti  celkem 27  008  166,00  Kč 33 522  121,83  Kč 34  806  114,07  Kč 103, 83%

převody  z vlastnich  fondů 215  000,OO  Kč

Transfery  celkem 20  500  150,00  Kč 63  667  877,25  Kč 63  667  877,25  Kč 100,OO%

ROZPOČ:TOVÉ  PŘÍJMY  CELKEM  (po konsolidaci) 158  913  316,00  Kč 221  504  329,08  Kč 233  671  581,30  Kč 105,49%

Paragraf lPoložka lText I Schváíenýmzpoče[l Rozpoče(pozMnáchl Výsledekodpočátkurokul %Ru

10i4 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a  spec.plod.a  svl.vet.péče 200  000,OO  Kč 76 391,00  Kč 51 306,80  Kč 67, 16%

1036 Správa  v lesním  hospodářstvi 200  000,OO  Kč 243  609,00  Kč 242  314,00  Kč 99,47%

2Í41 Vnitřni  obchod 300  000,OO  Kč 300  000,OO  Kč 298  086,01  Kč 99, 36%



2143 Cestovní  ruch 400  000,OO  Kč 900  000,OO  Kč 876  764,00  Kč g'i,nz»

2;'12 Silnice 4 000  000,OO  Kč 9 951  290,31  Kč 9 216  742,17  Kč 92, 62%

22i9 Ostatnízáležitosti  pozemních  komunikací 4 600  000,OO  Kč 9 939  771,00  Kč 9 367  513,68  Kč 94,24%

2221 Provoz  veřejné  silniční  dopravy 200  000,OO  Kč 74  500,00  Kč 74 150,00  Kč 99, 53%

2223 Bezpečnost  silničního  provozu 287  630,00  Kč 287  630,00  Kč 100,OO%

2242 Provoz  veřejné  železniční  dopravy 2 000  000,OO  Kč 2 005  500,00  Kč 1932  810,98  Kč 96,38%

2310 Pitná  voda 1000  000,OO  Kč 359  000,OO  Kč 358  186,36  Kč 99, 77%

2321 Odvádění  a čištěrí  odpadních  vod  a nakl.s  kaly 3 000  000,OO  Kč 5 011  910,00  Kč 4 951  949,18  Kč 98,80%

234i Vodni  díla v zemědělské  krajině 500  000,OO  Kč 60 000,OO  Kč 58 356,00  Kč 97,26%

.3111 Mateřské  školy 17  092  000,OO  Kč 18  192  000,OO  Kč 18  139  342,70  Kč 99,71%

3113 Základní  školy 9111  000,OO  Kč 1l  253  825,90  Kč 1l  058  231,27  Kč 98, 26%

3231 Základní  umělecké  školy 200  000,OO  Kč 200  000,OO  Kč 170  681,44  Kč 85, 34%

3299 Ostatní  záležitosti  vzdělávání 100  000,OO  Kč 58 402,50  Kč 58,40%

3315 Činnosti  muzeí  a galerií 15  000,OO  Kč 15  000,OO  Kč 100, OO%

3:319 Ostatní  záležitosti  kultury 100  000,OO  Kč 185  000,OO  Kč 123  918,00  Kč 66,98%

3322 Zachování  a obnova  kulturních  památek 1500  000,OO  Kč 1914  393,00  KČ 1642  525,45  Kč B5, BO%

3326 Pořízení,zachování  a obnova  hodnot  nár hist.povědo 100  000,OO  Kč 327  607,00  Kč 242  607,00  Kč 74,05%

3341 Rozhlas  a televize IOO  OOO,OO Kč IOO  OOO,OO Kč 62 706,71  Kč 62, 7 1 %

3349 Ostatní  záležitosti  sdělovacích  prostředků 300  000,OO  Kč 300  000,OO  Kč 263  844,00  Kč 87,95%

3392 Zájmová  činnost  v kultuře 8 200  000,OO  Kč 9 874  000,OO  Kč 9 872  102,18  Kč 99,98%

3399 Ostatní  záležitosti  kultury,církví  a sděl.prostř. 500  000,OO  Kč 201  205,00  Kč 139  342,45  Kč 69, 25%

3412 Spoíovní  zařízení  ve vlastnictvíobce 7 700  000,OO  Kč 9 400  406,10  Kč 8 974  368,61  Kč 95, 47%

3419 Ostatní  sportovní  činnost 2 100  000,OO  Kč 2 100  000,OO  Kč 2 091  000,OO  Kč 99, 57%

3421 Využití  volného  času  dětí  a mládeže 2 700  000,OO  Kč 1216  347,90  Kč 742  156,32  Kč 61, 02%

3429 Ostatní  zájmová  činnost  a rekreace 200  000,OO  Kč 1902  795,00  Kč 1816  047,57  Kč 95,44%

3519 Ostatní  ambulantni  péče 300  000,OO  Kč 1434  597,32  Kč 1434  597,32  Kč 100, OO%

3612 Bytové  hospodářství 7 400  000,OO  Kč 7 400  940,00  Kč 5 865  0I1,OO  Kč 79, 25%

3613 Nebytové  hospodářství 2 200  000,OO  Kč 2 519  000,OO  Kč 2 281  742,18  Kč 90, 58%

363i Veřejné  osvětlení 1 100  000,OO  Kč 1 100  000,OO  Kč 420  402,78  KČ 38,22%

3632 Pohřebnictví 450  000,OO  Kč 49 000,OO  Kč 14  978,20  Kč 30, 57%

3633 Výstavba  a údržba  místrích  inženýrských  sítí 200  000,OO  Kč 200  000,OO  Kč 149  362,40  Kč 74,68%

3634 Lokální  zásobování  teplem 400  000,OO  Kč 400  000,OO  Kč 298  870,00  Kč 74, 72%

3635 Územní  plánování 100  000,OO  Kč 100  000,OO  Kč 42 350,00  Kč 42, 35%



3636 Územní  rozvoj 400  000,OO  Kč 300  000,OO  Kč 59 290,00  Kč 19, 76%

3639 Komunálníslužby  a územnírozvoj  j.n. 16  700  000,OO  Kč 16  441  415,00  Kč 14  932  218,21  Kč 90, 82%

3719 Ostatní  činnosti  k ochraně  ovzduší 36 300,00  Kč 36 300,00  Kč 100,OO%

372i Sběr  a svoz  nebezpečných  odpadů 530  000,OO  Kč 530  000,OO  Kč 402  980,66  Kč 76,03%

3722 Sběr  a svoz  komunálních  odpadů 7 400  000,OO  Kč 5 959  000,OO  Kč 4 502  725,38  Kč 75, 56%

3723 Sběr  a svoz  ost.odpadů  (jiných  než nebez.a  komun.) 1670  000,OO  Kč 1711  000,OO  Kč 1617  714,09  Kč 94,55%

3725 Využívání  a zneškodňování  komun.odpadů 200  000,OO  Kč 100  000,OO  Kč O, OO%

3744 Protierozní,  protilavinová  a protipožární  ochrana 200  000,OO  Kč 50 000,OO  Kč O, OO%

3745 Péče o vzhled  obcí  a veřejnou  zeleň 900  000,OO  Kč 716  591,00  Kč 682  189,00  Kč 95, 20%

4339 Ostatní  sociální  péče  a pomoc  rodině  a manželstvi 1248  000,OO  Kč 769  130,00  Kč 61,63%

4349 Ost.soc.péče  a pomoc  ostatním  skup.obyvatelstva 110  000,OO  Kč 112  000,OO  Kč 112  000,OO  Kč 100, OO%

4350 Domovy  pro  seniory 3 258  200,00  Kč 41 559  335,00  Kč 40  022  987,17  Kč 96,30%

4356 Denní  stacionáře  a centra  denních  služeb 340  000,OO  Kč 346  000,OO  Kč 339  164,69  Kč 98, 02%

4357 Domovy  pro osoby  se zdr. post.  a domovy  se zvl.rež 10  000,OO  Kč 10  000,OO  Kč 100,OO%

4359 Ostatni  sluzby  a činnosti  v oblasti  sociální  péče 32 000,OO  Kč 17  000,OO  Kč 53,73%

4379 Ostatní  služby  a činnosti  v oblasti  soc.  prevence 10  000,OO  Kč 10  000,OO  Kč 100,OO%

5:212 Ochrana  obyvatelstva 20 000,OO  Kč 20 000,OO  Kč 75,43  Kč 0,38%

5213 Krizová  opatření 50  000,OO  Kč 200  000,OO  Kč 170  369,88  Kč 85, 18%

5269 Ost.správa  v obl.hosp.opatření  pro kriziové  stavy 250  000,OO  Kč 250  000,OO  Kč 100, OO%

5311 Bezpečnost  a veřejný  pořádek 3 450  000,OO  Kč 4 168  500,00  Kč 4 090  136,20  Kč 98, 12%

5!%1 1 Požárni  ochrana  - profesionální  část 79 500,00  Kč 79 116,52  Kč gg, 52%

5512 Požárni  ochrana  - dobrovolná  část 350  000,OO  Kč 172  000,OO  Kč 134  973,00  Kč 78,47%

6112 Zastupitelstva  obcí 3 200  000,OO  Kč 3 350  000,OO  Kč 3 310  001,OO  Kč 98,81%

6114 Volby  do  Parlamentu  ČR 290  000,OO  Kč 290  000,OO  Kč 100,OO%

6115 Volby  do zastupitelstev  územnich  samosprávných  cel 10  000,OO  Kč 10  000,OO  Kč 100,OO%

6171 Činnost  místni  správy 42 700  000,OO  Kč 48 123  470,00  Kč 48 002  880,25  Kč 99, 75%

6173 Místní  referendum 200  000,OO  Kč O,OO%

6310 Obecné  přijmy  a výdaje  z finančních  operací 70 000,OO  Kč 112  000,OO  Kč 1ll  873,43  Kč 99, 89%

6320 Pojištěni  funkčně  nespecifikované 430  000,OO  Kč 438  000,OO  Kč 437  484,00  Kč 99, 88%

6399 Ostatni  finanční  operace 3 500  000,OO  Kč 3 053  999,00  Kč 2 369  109,39  Kč 77, 57%

6402 Finanční  vypořádáni 348  807,62  Kč 348  807,62  Kč 100, OO%

6409 Ostatni  činnosti  j.n. 496  001,OO  Kč 495  835,00  Kč 99, 97%

ROZPOČ:TOVÉ  VÝDAJE  CELKEM  (po  konsolidaci) 163  931  200,00  Kč 230  169  637,15  KČ 217  249  760,18  Kč 94,39%



Saldo  příjmů  a výdajů  (Příjmy-Výdaje) - 5 017  884,00  Kč -  8 665  308,07  Kč 16  421  821,12  Kč -189,51%

Financovárí 5 017  884,00  Kč 8 665  308,07  Kč -  16  421  821,12  Kč -189,51%



Příloha  2. -  Seznam  přijatých  dotací  z jiných  veřejných  rozpočtů:

Přijaté  dotace  celkem Přijato Vyčerpáno Rozdíl

Dle  níže  uvedenýcli

tabulek  A)  a C)

43.3  55.177,-Kč 40.3  85.675,-Kč 2.969.502,-1(č  '

Rozdíl  mezi  částkou  přijatýcli  a vyčerpanýcli  dotací  vznikl  předevšíi'n  přijetím  kompenz.  bonusu,  jehož  čeí'pání

nebylo  účelově  určeno,  dáíe např. z důvodu  tolio,  že něícteré výdaje  hrazené  z dotacf,  byly  uskutečněny  již

v předchozíin  roce, ale fin. prostředky  město obdrželo  až v následujícíin  roce, nebo, že došlo k nevyčerpání

dotací,  které se nevyúčtovávají  či k vratkáin  i"ievyčei'panýcli  dotaci.

A)  Přijaté  transfery  ze státního  rozpočtu,  státních  fondů  a regionálních  rad  (část  IX.

výkazu  FIN2-12)

(v  Kč)

UZ Označení  a ťičel  poskytiníé  dotace Celkem  přijato

v roce  2020

Celken'i  přijato

v roce  202í

Meziroční

iimex

13010 Výkoi"i  pěstounské  péče  +) 1 .252.000,- 1 .248.000,- 99,68

l3011 Sociálně-právní  ochrana  dětí 2.422.400,- 2.665  .ooo,- 110,Ol

130i5 Výkon  so'ciální  práce 348.960,- 432.055,- ]23,81

13018 Odiněny  Covid  - soc.  pracovnice 23.415,-

1335i Sanace  vícenákladů  -  Senior  dům 535.483,- 513.685,- 95,92

13351 Financování  zvýšeiíýcli  prov.  nákladů  -

Senior  dťii'n

513.392,_

13351 Zpětná  sanace  nákladů  -  antigenní

testování  -  Senior  dčiin

16.684,-

1335] Odiněny  zai'něstnanců  -  Senior  dťii'n 1.408.996,- 3.021.766,- 214,46

13501 Poříz.  a tech.  obnova  iiw.  inaj -  nástavba

Senioi-  doinu

7. 168.522,-

35442 Mii'n.  fin.  ohodnocení  zdi-. prac.  v soc. sl. -

Senior  důin

270.297,-

34070 Kult.  aktivity  -  Kubešova  Soběslav 100.OOO,-

34054 Prograi'n  i-egenerace  MPZ 1 .3 48.000,- 1.235.000,- 91,61

14036 Fin.  oliodnocenístrážnííců  MP  - Covid 20.000,-

14984 Dopravní  autoinobil  pro  SDH 450.000,-

17058

17058

Výiněna  povrcl'ui  uí.  Lustigova,  Dr.

Studničky  a Olcružní

Místní  komunikace  Na  Svépoi'noci  -  neiiw.

817.  136,-

2.070.896,-

17508

17508

Místní  koinunikace  Na  Svépinoci  -  inv.

Multifunkční  ltřiště  v Nedvědicích

1.806.827,-

1.465.000,-

17969 Cliodníky  Tyršova,  K Sedlečku 2.813  .027,-

33063 Dotace  z OP VVV  do ŠkOl +) -  přeposláno

PO

891 .807,- 1.812.66],- 203,25

17968

17969

Zateplení  čp. 101-104

Chod.  Tyršova,  K Sedl.,  zateplenf  čp. 101-

104

153  .422,-

6.l45.44l,-

44.4:32,- 28,96

17969

17969

Zateplei'iíčp.  101-104

Projekt  -  ZŠ E. Beneše  -  iiw.

888.64],-

44.830,-

17015

17016

Projekt  - ZŠ Koi'nenskélio

Projekt  - ZŠ E. Beneše  -  neinv.

63.685,-

2.115.493,- 835.334,- 39,48

13013 OP zainěstnanost  - Zábaviíé  léto,  ZŠ E.

Beneše

92.276,-

l5974 Snížení  energetické  náročnosti  Zii'nní

stadion

27.528,-

91628 Předprostor  ŠkOl  v Soběslavi  - chodník 709.385,-

I



98018 Sčítání  lidí,  doinů  a bytů  v roce  2021 32.690,-

98033 Sčítání  lidí,  domů  a bytů  v roce  2021 10.530,- 3.ooo,- 28,49

98037 Příspěvek  státu  - Koi'np.  bonus 8.633.750,- 1.607.979,- i8,62

98193 Volby  do Senátu  a zastup.  kraje  2020 295.000,-

98071 Volby  do  Poslanecké  sněmovny  ČR
2021

290.000,-

98074 Volby  do zastrip.  obcí  (Sedlečí<o) 10.OOO,-

Celkem  ze státního  rozpočtu 31.350.698,- 27.323.727,- 87,15

+)  trans5er  nepodléliá  finančníinu  vypořádání

B)  Přijaté  transfery  v rámci  souhrnného  dotaěního  vztahu

poíožka Označení  a ťičel  poskytnuté  dotace Celkein  přijato

v roce  2020

Celkem  přijato

v roce  2021

Meziroči'ií

index

4112 Neinvestiční  přijaté  transfery  ze  SR v rái'nci

SDV

20.095.800,- 20.282.700,- 100,93

C)  Přijaté  transfery  z rozpočtu  kraje  (pol.  RS  4122  a 4222)

UZ Označení  a ťičel  poskyatnuté  dotace ' Celkein  přijato

v roce  2020

' Celkein  přijato

v roce  2021

Meziroční

índex

13305 Podpora  poskyt.  soc. služeb  -  Senior  dču'n 12.926.000,- l4.7  49.000,- i14,10

416 Podpora  spoitu  -  osvětlení  lialy O,- 320.000,-

428 Podpora  kultury  - festival  Kubešova  Soběslav O,- 50.000,-

428 Podpora  kultury  -  Soběslavské  slavnosti O,- 40.000,-

433 Podpora  cestovnílio  rucliu  -  pořízení  stanů 86.721,- O,-

439 DP  rozvoj  hospod.  slabýcli  oblastí  - spol.

centruin  Chlebov

414.050,- l77.450,- 42,85

439 DP  i-ozvoj  liospod.  slabýcli  oblastí  - spol.

centruin  Nedvědice

174.329,- O,-

452 Dopravní  autoi'nobil  pro  SDH 300.000,- O,-

457 DP  Kulturní  dědictví  -  válečný  hrob  v

Nedvědicícli

O,- lOO.OOO,-

475(732) Dotace  na LSPP 850.000 595.000,- 70,00

457 DP  Kulturní  dědictví  -  obnova  kapličky

Chlebov

40.000,- O,-

Celkem  z rozpočtu  Jihoěeského  kraje 14.791.100,- 16.031.450,- 108,38

D)  Ostatní  přijaté  transfery

(např.  pol.  415x  -  strana  1-  Výkazu  FIN  2-12  M)

(v Kě)

(v Kě)

položka Označenía  ťičel  poskytnuté  dotace Celkein  přijato

v roce  2020

Celkein  přijato

v roce  2021

Meziroční

index

Celkei'n

2



ATLAS  AUDIT  s.r.o.

K Bílému  vrchu  1717,  250  88 Čelákovice

Město  Soběslav

Rok  2021



Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodaření

Podle  zákona  č. 93/2009  sb.,  o auditorech  a o ziněně  některých  zákonů,  ve znění  pozdějších  předpisči,

auditorského  standardu  č. 52, dalších  relevantních  předpisči  vydanýcli  Koinorou  auditorů  České
republiky,  podle  ustanovení  e) 42 zákona  č. 128/2000  sb., o obcích  (obecní  zřízenď),  ve znění

pozdějších  předpisů  a podle  ustanovení  8, IO zákona  č. 420/2004  sb., o přezkouináváni  liospodaření

úzei'i'u'iích  sai'nosprávnýcli  celků  a dobrovolnýcli  svazkči  obci,  ve znění  pozdějšícli  předpisči

(dále  jen,,zákon  č. 420/2004  Sb.").

pro  územnísamosprávný  celek

město  Soběslav

(dále  jen,,  územní  celek")

za období  od O1. Ol.  2021 do 31. 12.  2021

Rozdělovník:

Výtisk  č. 1-  elektroi'iická  verze i'něsto  Soběslav

Výtisk  č. 1-  elektronická  verze ATLAS  AťJDIT  s.r.o.

Březen  2022



I. VŠEOBECNÉ  INFORMACE

Orgán  územního  celku  oprávněný  jednat  jeho  jménem:

Starosta:

Název:

Sídlo:

ICO:

Ing.  Jindřich  Bláha

město  Soběslav

Náměstí  Republiky  59,  392  01 Soběslav

002  52  921

Auditorská  společnost  (dále  jen,,auditor"):

ATLAS  AUDIT  s.r.o.

K  Bílému  vrchu  1717

250  88 Čelákovice

Číslo  osvědčení  300

Ji'néna  osob  provádějících  přezkoui'nání  hospodaření  ťizeinniho  celku:

h'ig.  Toi'náš  Bartoš  -  auditor

Petr  Ciinoradský  -  asistent  auditora

Ing.  TOl]]áŠ  Gabesain  -  asistent  auditora

Petra  Veselá  -  odborná  asistentka  auditora

Ing.  Michaela  Kleinent  -  odborná  asistentka  auditora

Dalši  osoby  podílející  se iía  přezkoriinání  hospodařenď  úzeinního  celku:

Petra  Motyčková  - odborná  asistentka  auditora

Petra  Votýpková  -  odborná  asistentka  auditora

Vymezení  pravomoci  auditora  k provedení  přezkoumání  hospodaření  územního  celku:

Auditor/auditorská  společnost  provedla  přezkorii'nání  hospodaření  ťizeinniho  celku  vsouladu

s ristanoveníin  8, 4 odst.  7 zákona  č. 420/2004  sb., s ustanoveníi'n  E: 2 pism.  c) zákona  č. 93/2009  sb.,
o auditorecli  a o zi'něně  něktei'ýcli  zákonů,  ve zněi'ií  pozdějších  předpisů.

Místo  přezkoumání  hospodaření  územního  celku:

Dílčí  přezkoumání:

Závěrečné  přezkoumání:

budova  MÚ  Soběslav,  náiněstí  Republiky  59,  Soběslav

kancelář  ATLAS  AťJDIT  s.r.o.,  K  Bíléinu  vrchu  1717,  Čelákovice

Období,  ve kterém  bylo  přezkoumáníhospodařeníúzemního  celku  provedeno:

*  Dílči  přezkorii'nání  hospodaření  proběhlo  dne  21. 09. 2021

*  Závěreči'ié  přezkouinání  liospodařeni  proběhlo  dne  22. 03.  2022

Určení  zahájení  a ukoněení  přezkoumání  hospodaření  územního  celku  auditorem/auditorskou

společností:

Přezkouinání  byío  zahájeno  zaslánfin  požadavků  auditora  na  připravu  podkladči

dne  18.  08.  2021

Posledníi'n  kontrolníi'n  úkonein  předcházejicíin  vyliotoveni  zprávy  bylo  zasláni  podkladči

úzeinníin  celkein  dne  22.  03. 2022  a jejicli  zpracováni  dne  25. 03. 2022



II.  PŘEDMĚT  PŘEZKOUMÁNt  HOSPODAŘENÍ

Předi'nětein  přezkoui'nání  jsou  podle  ustanovení fi 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb. ťidaje o ročnín'i
hospodařeni  tvořící  součást  závěrečného  účtu  podle  Fg 17 odst.  2 a 3 zákona  č. 250/2000  sb.,
o rozpočtových  pravidlech  ťizeinních  rozpočtů,  ve znění  pozdějšícli  předpisů,  a to:

a)

g)

plnění  příjinů a v32dajů rozpočtu včetně peněžních operací týkajících se rozpočtovýc]i
prostředků,

finanční  operace  týkajícf  se tvorby  a použiti  peněžních  fondči,

náklady  a výnosy  podnikatelské  činnosti  územního  celku,

peněžní  operace  týkajíci  se sdružených  prostředkčí  vynakládaných  na základě  SII]lOllVY

inezi  dvěma  nebo  více  úzeinníi'ni  celky,  anebo  na základě  smlouvy  s jinýíni  právnickými

nebo  fyzickýi'ni  osobaini,

finančni  operace  týkajici  se cizich  zdrojči  ve sinyslu  právních  předpisů  o účetnictví,

l"iospodařei'ii  a nakládání  s prostředky  poskytnutýi'ni  z Národniho  fondu  a s dalšími  prostředícy

ze zal'iraničí  poskytnutýini  na základě  i'nezinárodních  smluv,

vyúčtování  a vypořádání  finančních  vztaliů  ke  státníi'nu  rozpočtu,  k rozpočtčun  krajů,

k rozpočtčiin  obcí,  k  jinýn'i  rozpočtčun,  ke státníin  fondůin  a k dals'íin  osobáin.

Předmětei'n přezkouinání v souladu s ustanoveníin F3 2 odst. 2 zákona č. 42(V2004 Sb. jsou dále oblasti:

nakládái'ií  a l'iospodaření  s inajetkei'n  ve vlastnictví  ťizeinního  celku,

nakládánď  a hospodaření  s majetí<ein  státu,  s níinž  hospodaři  úzeinní  celek,

zadávání  a uskutečňování  veřejných  zakázek  s výjiinkou  ťikonů  a postupči  přezkoumaných

orgánein  doliledu  podle  zákona  č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných  zakázek,  ve znění

pozdějších  předpisů,

stav  pohledávek  a závazků  a nakládání  s nii'ni,

ručení  za závazky  fyzických  a právnických  osob,

zastavováni  inovitých  a nei'novitých  VěCÍ ve  prospěch  třetich  osob,

zřizování  věcných  břeinen  k inajetku  ťizeinního  cellai,

účetnictví  vedené  úzen'iníi'n  celkein,

ověření l)Ol]]ělll  dluhu úzeinnílio ceIku k prčiiněru jeho příjinů za poslední 4 rozpočtové roky
podle  právniho  předpisu  upraviijícího  rozpočtovou  odpověďnost.

IÍI.  HLEDISKA  PŘEZKOUMÁNŤ  HOSPODAŘENŤ

Předinět  přezkouinání  podle  ustanovení  8, 3 zákona  č. 420/2004  Sb. (viz  bod  II.  této  zprávy)  se ověřuje

z lilediska:

a)  dodržování  povinností  stanovenýcl'i  zvláštníini  právnín'ii  předpisy,

b)  souladri  hospodaření  s finančníini  prostředky  ve srovnái'ií  s rozpočten'i,

c)  dodrženi  ťičelu  poskyti'iuté  dotace  nebo  náwatné  finanční  výpoinoci  a podmínek  jej  icli  použitt

d)  věcné  a fori'nální  správnosti  dokladči  o přezkoru'návaných  operacích.

Právni  předpisy  použité  při  přezkoui'nání  hospodaření  pokrývajíci  výše  uvedená  lílediska  jsou  uvedeny

v příloze  A,  která  je  nedílnou  součástí  této  zprávy.

IV.  DEFINOV  ÁNÍ  ODPOVF,DNOSTÍ

Za hospodaření,  které  bylo  předi'nětei'n  přezkouináni  a za jelio  zobrazeni  v ťičetiíícli  a finančnich

výkazech,  je  odpovědný  i:izen'uií  celek.

Naší  úloliou  je,  na  základě  provedeného  přezkoui'nání  l'iospodaření,  vydat  zprávií  o  výsledhi

přezkouináni  hospodaření.  V  souladu  se zákonein  o auditorecli  a Etickým  kodexen"i  přijatýin  Komorou

auditorči  České  republiky  jsine  na územníin  celku  nezávisli  a splnilijsine  i dalši  etické  povinnosti

vyplývajicí  z uvedených  předpisů.  Rovněž  jsme  spínili  požadavky  týkající  se řízeni  kvality  stanovené

i'nezinárodníin  standardei'n  pro  řízenď  kvality  ISQC  l.



Přezkoui'náni  hospodaření  jsme  provedli  v souladu  se zákonei'n  č. 93/2009  sb., o auditorech  a O Zl]'lěllě

něktei'ých  zákonči,  ve znění  pozQjších  předpisči,  ariditorskýi'n  standardein  č. 52 a dalšími  relevantnín"íi

předpisy  vydai'iýini  Koinorou  auditorči  České republiky  asustanoveniini  F: 2, 3 a lO zákona

č. 420/2004  Sb. V souladu  s těi'iíto  předpisy  jsine  povinni  dodržovat  etické normy  a naplánovat

a provést  přezkouinánď  hospodaření  tak, abychoin  získali  oi'nezenou  jistotu,  zda hospodaření  úzen'u'íího

celku  je v souladu  s hledisky  přezkouináni  hospodaření  (viz  bod  III.  této zprávy).

V.  RÁMCOVÝ  ROZSAH  PRAď

Za ťičelen'i  vykonánď  přezkouinání  liospodaření  úzeinního  celku  byly  použity  postupy  ke shroínáždění

dostatečnýcli  a vhodných  důkazních  inforinací.  Tyto  postupy  se svýi'n  cliarakterem  a načasováníín  liší

odpostupů  prováděnýcl'i  u zakázky  poskytujicí  přii'něřenou  jistotu  a i'nají menší rozsah a jsou

auditorei'n  aplikovány  na základě  jeho  odborného  úsudku  včetně  vyhodnoceni  obíasti,  v nichž  je
upředinětu  přezkouináni  liospodaření  pravděpodobný  výskyt  význai'i'u'iých  (materiálních)  chyb

anedostatkči.  Při vyhodnocování  těchto  oblastí auditor  bere  vúvahu  vnitřni  kontrolní  systém

úzeinní)'io  cel!cu.  Použité  postupy  zahrnují  výběrový  způsob šetření a význaí'i'uíost  (materialitu)

jednotlivých  skutečností.  Mira  jistoty  získaná  u přezkoumání  hospodaření  je tudíž  význaínně  í"íižší

než jistota,  která  by byla  získána  provedenim  zakázky  poskytující  přii'něřenori  jistotu.

Označerní všecli  dokladů  a jiných  inateriálů  využitých  při přezkoui'nání  hospodaření  úzeínního  celíaí  je

uvedei'io  v sainostatné  příloze  C, která je nedílnou  součásti  této zprávy.  V rámci přezkoumání

l"iospodaření  úzeinnílio  celhi  činil  auditor  i další l<roky a využival  i další informace,  které nejsou

součástí  tohoto  označení.

VI.  ZÁVĚR  ZPRÁVY  O VÝSLEDKU  PŘEZKOUMÁNÍ  HOSPODAŘENÍ

A. VYJ  ÁDŘENÍ  K

HOSPODAŘENŤ

SOULADU  HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY  PŘEZKOUMÁNÍ

Na  základě  nái'ni  provedeného  přezkoriinání  hospodařeni  úzeinního  celkii  i'něsto Soběs]av  jsíne

nezjistili  žádnou  skutečnost,  která  by nás vedla  kpřesvědčení,  že přezkoui'návané  hospodaření  í'iení

vevšech  význan'uiýcli  (i'nateriálních)  ohledech  vsouladu  sliledisky  přezkoumání  hospodaření

uvedenýini  v bodě  III.  této zprávy.

B.  VY  JÁDŘENÍ  OHLEDNĚ  CHYB  A NEDOST  ATKŮ

Zákon  č. 420/2004  sb.,  o přezkoui'návání  hospodaření  ťizen'iních  sainosprávných  celkčí a dobrovolných

svazkči obcí,  ve  znění  pozdějších  předpisči,  stanoví,  abychoin  ve zprávě  uvedli  závěr  podle  ustanovení

e) 10 odst. 2 písin.  d) a odst. 3 citovaného  zákona.  Toto  ustanovení  vyžaduje,  abychom  ve své zprávě

o výsledku  přezkouináni  liospodaření  uvedli,  zda při přezkouinání  hospodařeni  byly  zjištěny  chyby

a nedostatky  a v čein  případně  spočívaly,  a to bez ohledu  na jejicli  význan'uqost  (inaterialitu)  a jejich

vztah  k l'iospodaření  úzen'inílio  cellcu  iněsto  Soběslav  jako  celku.

Při  přezkoumání  hospodaření  územního  celku  město  Soběslav  za rok  2021  jsme

nezjistili  žádné  chyby  a nedostatky.



C. UPOZORNĚNÍ  NA  PŘÍPADNÁ  RIZIKA

Neučinili  jsine  žádná  zjištěiii,  která  by nás vedla  k donu'iěnce,  že existují  případná  rizika,  která i'noliou

inít  v budoucnosti  negativní  dopad  na hospodaření  úzeinnílio  celku  i'něsto Soběslav.

D. PODÍL  POHLEDÁ'VEK  A ZÁVAZKŮ  NA  ROZPOČTU  ÚZEMNŤHO  CELKU  MĚSTO

SOBĚSLAV  A PODÍL  ZAST  AVENÉHO  MAJETKU  NA  CELKOVÉM  MAJETKU

IJZEMNÍHO  CELKU

Podíl  pohledávek  na rozpoětu

A Vyinezení  pohledávek 14 374  236,44  Kč

B Vyi'nezení  rozpočtovýcb  příjrnů 233 671 581,30  Kč

A  / B * lOO % Výpočet  podíki  políledávek  i'ia  rozpočtu 6,15 %

Podíl  závazků  na rozpočtu

c Vyi'nezení  závazků 9 287  887,19  Kč

B Vyinezení  rozpočtových  příjrnů 233 671 581,30  Kč

C / B * lOO % Výpočet  podíhí  závazkči  na rozpočtu 3,97 %

Podíl  zastaveného  majetku  na celkovém  majetku

D I Vyinezení  zastavei'iého  i'najetku  II O,-Kč

E Vyi'nezení  inajetku  pro  výpočet  rikazatele 1 3 74 729 178,61  Kč

D / E " lOO % Výpočet  podílu  zastaveného  majetku  na

celkovém  majetku

O%

@ Cellcová  liodnota  dlouliodobých  pohledávek  činila  k 31. 12. 2021  268  022,01  KČ.

*  Celková  hodnota  dloriliodobýcli  závazků  činila  k 31. 12. 2021 22 169  354,40  Kč.

E. VYJÁDŘENÍ  KPOMĚRU  DLUHU  '[JZEMNŤHO  CELKU  MĚSTO  SOBĚSLAV

K  PRŮMĚ,RU  JEHO  PŘŤJMŮ  ZA  POSLEDNŤ  4 ROZPOČTOVÉ,  ROKY  PODLE

PRÁVNÍHO  PŘEDPISU  UPRAVU.ÍďHO  ROZPOČTOVOU  ODPOVĚDNOST

V rámci  přezkoíimání  hospodaření  za rok  2021 jsi'ne provedli  ověření  poi'něru  dluhu  územnílio  celku

kprčiiněi'u  jeho  příjinči  za poslední  4 rozpočtové  roky  podle  právního  předpisu  upraviijícího

rozpočtovou  odpovědnost,  které náin ukládá  ristanovení  F3 2 odst. 2 pisi'i'i. i) zákona  č. 420/2004  sb.,
o přezkouinávání  hospodaření  ťizen-uíích  sai'nosprávných  celků a dobrovolnýc)i  svazlďi  obcí, ve znění

pozdějšicli  předpisů.

Dluh  územního  celku  město  Soběslav  k  31.  12.  2021  nepřekročil  60 %  průměru

jeho  příjmů  za  poslední  4 roky.



VII.  DALŠÍ  INFORMACE

Stanovisko  územního  celku  k návrhu  zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření

Přílohou  této zprávy  o výsledcích  přezkouinánf  hospodaření  je, v souladu  s ustanoveniin  fi 7 písm. c)

zákona  č.  420/2004  sb.,  i  píseinné  stanovisko  úzeinního  celkii  knáwhu  zprávy  ovýsledku

přezkoui'nání  hospodaření.

Vyhotoveno  dne  28. 03.  2022

,%iditorská  společnost:

ATLAS  ,4 UDIT  s.r.o.

Oprávnění  č. 300

Zastoupená:

Ing.  Toi'náš  Bartoš,  oprávnění  č. 1122

Odpovědný  auditor:  Ing.  Toi'náš  Bartoš

Zpráva  projednána  sorgánein  úzeinního  celku  oprávněnýi'n  jednat  jinénem  iněsta  Soběslav

dne  29. 03.  2022.

Zpráva  předána  orgánu  úzeinního

dne  29.  03. 2022.

"aIiig.  TO]TláŠ  Bartoš

celk'ii  oprávněnéinu  jediiat  jinénein  ií'iěsta  Soběslav

Ing.  Jindřich  Bláha

Ing.

TomáŠ

BartoŠ

Dígitálně  podepsal

Ing.  Tomáš  Bartoš

Datum:  2022.03.29

17:09:15  +02'00'



Přílohy  zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření

Příloha  A Přehled  právních  předpisů,  s nimiž  auditor  u přezkoui'návaného  hospodařei'ií

ověřil  soulad  (popř.  ověřil  soulad  s vybranýini  ristanoveními  těchto  právních

předpisů)

Příloha  B Detailní  popis  zjištěných  chyb a nedostatků  podle  e) 10 odst. 3 písm.  b) a c)

zákona  č. 420/2004  Sb. a označení  dokladů  a jii'iých  materiálů,

ze  kterých  jednotlivá  zjištění  vycházejí

Příloha  C Označení  všech  dokladů  a jiných  materiálů  využitých  při přezkoumání

hospodaření

PřílohaD  Stanovisko  orgánu  územního  celku  oprávněného  jednat  jeho  jménem

dle požadavku ustanovení fl 7 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.



Příloha  A

Přehled  právních  předpisů,  s nimiž  auditor  u přezkoumávaného

hospodaření  ověřil  soulad

Při provádění  přezkorimání  hospodaření  ariditor  posuzuje  soulad  hospodaření

s následujícími  právními  předpisy,  popř.  jejich  vybranými  ustanoveními:

nejméně

zákonem  č. 420/2004  sb., o přezkoumávánď  hospodaření  územních  samosprávných  celků

a dobrovolných  svazků  obcí,  ve znění  pozdějších  předpisů,

zákonem  č. 128/2000  sb., o obcích,  ve  znění  pozdějších  předpisů,

zákoiíem  č. 250/2000  sb.,  o rozpočtových  pravidlech  ťizemních  rozpočtů,  ve  znění

pozdějších  předpisů,  a souvisejícími  prováděcími  právními  předpisy:

-  vyhláškou  č. 323/2002  sb., o rozpočtové  skladbě,  ve  znění  pozdějších  předpisů,

vyhláškoíi  č. 5/2014  sb.,  o způsobu,  termínech  a rozsahu  údajů  předkládanýcli

pro  hodnocení  plnění  státního  rozpočtu,  rozpočtů  státních  fondů,  rozpočtů  ťizemních

samosprávných  celků,  rozpočtů  dobrovolných  svazků  obcí  a rozpočtů  Regionálních  rad

regionů  soudržnosti,  ve Zllěl]Í  pozdějších  předpisťi,  která  provádí  některá  ustanovení

zákona  č. 218/2000  sb., o rozpočtových  pravidlech  a o změně  některých  souvisejících

zákonů  (rozpočtová  pravidla),  ve  znění  pozdějších  předpisů,

zákonem  č. 23/2017  sb., o pravidlech  rozpočtové  odpovědnosti,  ve znění  pozdějších

předpisů,

zákonem  č. 320/2001  sb., o finanční  kontrole  ve veřejné  správě  a o změně  některých

zákonů,

zákonem  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  íiveřej-

ňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),

zákonem  č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných  zakázek,

nařízením  vlády  č. 341/2017  sb., o  platových  poměrech  zaměstnanců  ve  veřejných

službácl'i  a správě,  ve znění  pozdějších  předpisťi,  provádějící  některá  ristanovení  zákona

č. 262/2006  sb., zákoník  práce,  ve  znění  pozdějších  předpisů,

nařízením  vlády  č.318/2017Sb.,  o  výši  odměn  členů  zastiipitelstev  ťizemních

samosprávných  celků,  ve  znění  pozdějších  změn  a předpisů,

zákonem  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník,

zákoi'iem  č. 90/2012  sb., o obchodních  společnostech  a družstvech  (zákon  o obchodních

korporacích),

zákonem  č. 262/2006  sb., zákoník  práce,

zákonem  č. 563/1991  sb., o účetnictví,  ve zněnď pozdějších  předpisů,  a souvisejícími

prováděcími  právními  předpisy:

-  vyhláškou  č.410/2009Sb.,  kterou  se  provádějí  některá  ustanovení  zákona

č. 563/1991  sb., o účetnictví,  ve  zi'iění  pozdějších  předpisťi,  pro  některé  vybrai'ié  účeh'ií

jednotky,

českými  účetními  standardy  pro  některé  vybrané  účetní  jednotky,  které  vedou

ťičetnictví  podle  vyhlášky  č. 410/2009  sb.,
vyhláškou  č. 383/2009  sb., o účetních  záznamech  v  technické  formě  vybraných

účetních  jednotek  a jejich  předávání  do centrálního  systému  účetních  informací  státu

a o požadavcích  na techiiické  a smíšeiíé  formy  účetních  záznamů  (technická  vyhláška

o účetních  záznamech),

vyhláškou  č. 270/2010  sb., o inventarizaci  majetku  a závazků,

vyhláškou  č. 220/2013  sb., o požadavcích  na schvalovánď  účetních  závěrek  některých

vybraných  ťičetních  jednotek.



Příloha  B

Detailní  popis ziištěných  chyb a nedostatků  podle %10 odst. 3 písm. b) a c)
zákona č. 420/2004 Sb. a označení dokladů  a iiných  materiálů,

ze kterých  jednotlivá  ziištění  vycházejí

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky podle % lO odst. 3 písm. b) a c)
zákona  č. 420/2004  Sb.



Příloha  C

OzŮačení všech dokladů  a iiných  materiálů  využitých  při  přezkoumání
hospodaření

l.  UCETNICTVI

I  Obratovápředvahak30.06.2021

V"  Rozvahak30.06.2021

I  Výkaz  zislai  a ztráty  k 30. 06.  2021

I  Příloha  k účetní  závěrce  k 30.  06. 2021

I  Výkaz  pro  hodnocení  plnění  rozpočtu  FIN  2-12  M  k 30.  06. 2021

I  Učetní  deník  k 30. 06.  2021

I  Učtový  rozvrh  platný  pro  ověřované  účetní  období

I  Usnesenď  z 15.  zasedání  zastupitelstva  města  Soběslavi  konaného  dne  23. 06. 2021

I  Obratová  předvaha  k 31. 12.  2021

I  Rozvaha  k 31. 12.  2021

I  Výkaz  zisku  a ztráty  k 31. 12. 2021

I  Příloha  k účetní  závěrce  k 31. 12.  2021

I  Učetní  deník  k 31. 12.  2021

I  Výkaz  pro  hodnocení  plnění  rozpočtu  FIN  2-12  M  k 31. 12.  2021

2. DLOUHODOBY  HMOTNY  INEHMOTNY  MAJETEK

I  Evidenční  karta  majetku  inv.  č. 201/1-1

s/ Usnesení  z 15.  zasedání  zastiipitelstva  města  Soběslavi  ze dne  23.  06. 2021

I  Usneseni  ll.  schůze  Rady  města  Soběslavi  ze dne  25.  05. 2021

J Účeti'ií  doklad  č. 610008,  č. 610026

I  Kupní  smlouva,  prodej  jediiotky  -  bytu  s paní  L. H.  ze dne  24.  06.  2021

I  Doklad  o zveřejnění  záměru  města  prodat  bytovou  jednotku

I  Zápis  o vyřazení  otného  dlorihodobého  majetku  číslo  4/2021

I  Zápis  o vyřazení  pozeinku  p. č. 1010/7  v k. ú. Soběslav

J Evidenční  karta  majetku  inv.  č. 650/1

I  Učetní  doklad  č. 610015

I  Zařazení  dlouhodobého  hmotného  majetku  č. 14/2021

I Smlouva  o dílo  se zhotovitelein  DOSIP  Servis  s.r.o.  ze dne  28.  04.  2021

I  Usi'iesení  9. schůze  rady  města  Soběslavi  ze dne  27.  04.  2021

I  Předávaci  protokol  se společností  DOSIP  Servis  s.r.o.  ze dne  31.  05.  2021

I  Evidenční  karta  majetku  inv.  č. 649/1

I Smlouva  o  dílo  se  zhotovitelem  KLIMAMONT  KOPELENT,  s.r.o.  ze  dne

30. 04.  2021

I  Účetní doklad  č. 610014

I  Zařazení  dlouhodobého  hmotného  majetku  č. 13/2021

I  Inventurní  soupisy  dlouhodobého  nehmotného  majetku  včetně  podpůrné  dokumentace

I  Inventiiriff  soupisy  dlouhodobého  hmotného  majetku  včetně  podpůrné  dokiimentace

I Sestava  odpisů  za období  12/2021



4. POHLEDAVKY

"'---i---Inv\'nturn- i-s-or-ipi'sý-účtů-3-l-1-,  3-1-5-,-1-92

I  Struktura  pohledávek

5. FINANČNÍ  MAJETEK

I  BV  č. 25/2021,  Oznámení  o poskytnutí  příspěvku  pro  MŠ DťJHA  ze dne 18. Ol.  2021,

rozpočet  města  Soběslavi  na rok  2021

J BV  č. 17/2021,  Oznámení  o poskytnutí  příspěvku  pro  MŠ Nerudova  ze  dne

18. O1. 2021,  rozpočet  města  Soběslavi  na rok  2021

J BV  č.21/2021,  Oznámenď  o poskytnutí  příspěvku  pro  ZŠ Soběslav  ze  dne

18. O1. 2021,  rozpočet  města  Soběslavi  na rok  2021

I  BV  č. 9/2021,  BV  č. 24/2021,  Oznámenť  o poskytmití  příspěvku  pro organizaci

Kulturní  dům  Soběslav  ze dne 18. O1. 2021,  rozpočet  města  Soběslavi  na  rok  2021

J BV  č.13/2021,  Oznámení  o poskytnutí  příspěvku  pro Senior  dům  Soběslav  ze dne

18. Ol.  2021,  rozpočet  města  Soběslavi  na rok  2021

J DF  č. 2021101846,  BV  ze dne  29. 04. 2021

I  DF  č. 21200159,  Smlouva  o dílo  č. 1 1/2021  uzavřená  na částku  349  575 Kč  bez  DPH

ze dne  17. 02. 2021,  BV  ze dne  04. 09. 2021

I  Výdajový  pokladní  doklad  č. 03750

I  Bankovní  konfumace  k 31. 12.  2021  od bankovního  domu  Česká národní  banka

I  Bankovní  konfirmace  k 31. 12. 2021  od bankovního  domu  Komerční  banka,  a.s.

I  Bankovní  konfirmace  k 31. 12. 2021  od bankovního  domu  Česká spořitelna,  a.s.

I  Bankovní  konfirmace  k 31. 12.  2021 od bankovního  domu  Oberbank  AG  pobočka

Česká  republika

I  Inventtunf  soupis  účtu  263

J Výpisy  z pokladní  knihy  a pokladní  výčetky  účtů  261 0300,  261 0310  a 261 0320

6. VLASTNI  KAPIT  AL

J Usneserú  z 15.  zasedání  zastiipitelstva  města  Soběslavi  konaného  dne 23. 06. 2021

J Účetní  doklad  č. 610012  ze dne  23. 06. 2021

J Doklad  č. 610011  o zaúčtované  daňové  povinnosti  za rok  2020

I  Iiwentura  účtu  403

I  Rozpoištěi'íí  ii'ivestičních  transferů  2021

I  Peněžní  foi'idy

I  Schválení  ÚZ  za 2020  a převod  VH  na účet  432

I  Iiwei'itarizace  účtu  419x236

8. ZAV  AZKY

I  Doklady  č. 400145,  č. 400112,  č. 400099,  č. 400077,  č. 400081,  č. 460003,  č. 460001,

č. 460004,  č. 460003,  č. 460001,  č. 460001,  č. 440004,  č. 440003,  č. 440002,

č. 440002,  č. 400088,  č. 400058,  č. 400044,  č. 400041,  č. 400015,  č. 400109,

č.400091,  č.400088,  č.400041,  č.610010,  č.400123,  č.400030,  č.400050,

č. 400031

I  DF  č. FO-295/202  l,  Příkazní  smlouva  uzavřená  se společností  Správa  města  Soběslavi

s.r.o.  v hodnotě  4 959  144  Kč  bez  DPH  a 344  856  Kč  bez  DPH

I  DF  č. F0-95/202  l,  Dodatek  č. 7 tizavřený  se společností  Správa  města  Soběslavi  s.r.o.

v hodnotě  11630  000  Kč  bez  DPH/rok

v'  DF  č. F0-178/2021,  DF  č. FO-214/2021



I  DF  č. F0-242/2021,  Dodatek  č. 25 ke  smlouvě  uzavřenou  se společností  Rum-

pold  s.r.o.,  ze dne 02. 12. 2019

I  BV  č. 25/2021,  Oznámení  o poskytnutí  příspěvku  pro MŠ DUHA  ze dne 18. Ol. 2021,

rozpočet  města  Soběslavi  na rok  2021

I  BV  č.17/2021,  Oznámení  o poskytnutí  příspěvku  pro  MŠ Nerudova  ze dne

18. OI. 2021,  rozpočet  města  Soběslavi  na rok  2021

I  BV  č. 21/2021,  Oznámení  o poskytnutí  příspěvku  pro  ZŠ Soběslav  ze dne

18. Ol. 2021,  rozpočet  města  Soběslavi  na rok  2021

I  BV  č. 9/2021,  BV  č. 24/2021  0známení  o poskytmití  příspěvku  pro Kriltumí  dům

Soběslav  ze  dne 18. O1. 2021,  rozpočet  města  Soběslavi  na rok  2021

I  BV  č. 13/2021,  Oznámení  o poskytnrití  příspěvku  pro Senior  dům Soběslav  ze dne

18. OI. 2021,  rozpočet  města  Soběslavi  na rok  2021

I  Mzdová  rekapitulace  za období  1/2021,  3/2021,  4/2021,  5/2021,  výplatní  lístek  pana

B. Z. za  období  3/2021

l.  DF č. 22110018  včetně  soupisu  provedených  praď,  Smlouva  o dílo č. 26018/20

,,Rekonstrukce  hřiště  na sídlišti  Svákov  a výstavba  hřiště  vNedvědicích"  uzavřená

se společností  Sport-Technik  Bohemia,  s.r.o. dne 30. l0.  2020  v hodnotě  5 423 902 Kč

bez DPH

I  DF č. 21/15,  Smlouva  o dílo  na akci stavební  úpravy  ulice  Petra Voka  v Soběslavi

uzavřená  s dodavatelem  Ing.  arch.  Jaroinír  Kročák,  uzavřená  dne  27. 01. 2020

v  hodnotě  95 550 Kč  bez DPH

I  DF č. 2021101846,  BV  ze  dne 29. 04. 2021

I  DF č. 21200159,  Smlouva  o dílo  č. 11/2021  uzavřená  na částku  349 575 Kč  bez DPH

ze dne 17. 02. 2021,  BV  ze dne 04. 09. 2021

J DF č. 2020023,  Smlouva  o dílo  č. 002/2021  uzavřená  se společností  DUKÁT  stavby

a půjčovna  s.r.o.  v hodnotě  389 243,50  Kč  bez DPH,  rizavřená  dne 19. 04. 2021

J DF  č. 22103,  Smlouva  o dílo  č. 004/2021  Evidenční  č. zakázky  5-5-2021-VP  uzavřená

se společností  Dopravní  stavby  HP Bohemia  s.r.o. v hodnotě  399 483,82  Kč  bez DPH

ze dne 12. 05. 2021

I  Smlouva  o dílo  uza'vřená  se společností  Spilka  a Říha  s.r.o. v hodnotě  34 750 312 Kč

bez DPH  ze  dne 31. 05. 2021

J Inventiirnísoupisyúčtči321,331,336,337,374,472,451

I  Saldokoiítozávazků-účet321

I  Mzdová  rekapitulace  za  období  12/2021

9. ČASOVt  ROZLIŠENÍ,  KURZOVNÍ  ROZDÍLY,  DOHADNÉ  ŮČTY
I Inventarizace  účtů  388, 389

lO. INVENT  ARIZACE  MAJETKU  A  ZÁV  AZKťJ
I  Plán  inventur

%"" Inventarizačnď  zpráva  za rok  2021

14.  ROZPOCET

I  Náwh  rozpočtu  na rok  2021

I  Doklad  o zveřejnění  návrhu  rozpočtu  na rok  2021

I  Schválenýrozpočetměstanarok2021

%/ Dokladozveřejněníschválenéhorozpočtuměstanarok2021

J Návrh  střednědobého  výhledu  rozpočtu  na období  2022  - 2024

I  Doklad  o zveřejnění  návrhu  střednědobého  výhledu  rozpočtu  na obdoM  2022  -  2024



Střednědobý  výhled  rozpočtu  na období  2022  -  2024

Doklad  o zveřejnění  střednědobého  výhledu  rozpočtu  na obdoM  2022  -  2024

Náwh  závěrečného  účtu  za rok  2020

Doklad  o zveřejnění  návrhu  závěrečného  účtu  za rok  2020

Schválený  závěrečný  účet  za rok  2020

Doklad  o zveřejnění  schváleného  závěrečného  ťičhi  za rok  2020

Doklad  o zveřejnění  rozpočtových  opatření  za rok  2021

Rozpočtové  opatřenď  ZM  1/2021,  ZM  2/2021

Rozpočtový  doklad  ze dne  29. 04. 2021

Rozpočtový  doklad  ze dne  25. 06. 2021

Usnesenď  z 15.  zasedání  zastupitelstva  města  Soběslavi  konaného  dne 23. 06. 2021

Usnesení  z 12.  zasedánď  zastiipitelstva  města  Soběslavi  konaného  dne 16. 12. 2020

Usnesení  z 14. zasedání  zastupitelstva  města  Soběslavi  konaného  dne  28. 04. 2021

Výkaz  pro  hodnocení  plnění  rozpočtu  FIN  2-12  M  k 30. 06. 2021

-.  r-----ýCh  dokumentů kVŘ ,,Rekonstnikce hřiště na sídlišti Svákov
a výstavba  hřiště  v Nedvědicích"

o Zadávací  podmínky  ze dne 14. 09. 2020

o  Zaslané  nabídky  17. 09. 2020  do Datových  schránek

o  Zápisy  z jednání  výběrové  komise  05. l0.  2020

o  Usnesení  komise  o výběru  ze dne 05. l0.  2020

o  Protokol  o otevírání  obálek  ze dne 05. 10. 2020

o Oznámení  výsledků  účastnm  ze dne 18. l0.  2020

o Předávací  protokol  ze ůe  30. 06. 2021

o  Uzavřená  smlouva  o dílo  č. 26018/20  ,,Rekonstrukce  hřiště  na sídlišti

Svákov  a výstavba  hřiště  v Nedvědicích"  uzavřená  se společností  Spoit-

Technik  Bohemia,  s.r.o.  dne  30. lO. 2020

o Jednotlivé  účetní  doklady  vztahující  se kzakázce  č. 202100661,

č. 202100698

o Územní  souhlas  č.j.  MS/16133/2020  ze diíe  26. 08. 2020

o Předávaď  protokol  o předání  stavby  ze dne 30. 06. 2021

I  Kontrola  předložei'iých  dohimentů  k VŘ,,Nástavba  Senior  -  domu  v Soběslavi":

o Usnesení  komise  o vítězi  ze dne  06. 05. 2021

o Smlouva  o dílo  uzavřená  se společností  SpiIka  a Říha  s.r.o. v hodnotě

34 750  312  Kč  bez  DPH  dne 31. 05. 2021

o  Usnesení  zastupitelstva  schvalující  vítězného  zhotovitele  č. 10/100/2021

ze dne 1l.  05. 2021

15.  VÝBĚROVÁ  ŘÍZENÍ
I  KnntmLi  nřed1nžen

16.  TRANSFERY

%/ Transfer  přijatý,,Neinvestiční  transfery  -  sociální  služby"  ŮZ: 000013305

'/'  Transfer  pr'ijatý,,Multifunkční  hřiště  Nedvědice"  ÚZ: 000017508

I  K  vybraným  přijatým  transferům  byla  předložena  násleáijící  dokumentace:

o Usneserrí  zastupitelstva  o přijetí  dotace

o Rozhodnutí  o přidělení  dotace

o Smlouvii  o dotaci

o Dotační  podmínky

o  Výpis  z účetnictví  s vyznačeným  účelovým  znakem  dotace

o Účetní  doklady  vztahující  se k titulu  čerpání  dotace



I  Poskytnuté  transfery  zřízenýin  PO

o  ,,Kulhirní  dům  města  Soběslavi"

o  ,,Mateřská  škola  DUHA"

I K  vybraným  poskytnutým  transferům  byla  předložena  následující  dokumentace:

o  Usnesení  o schválení  výše  příspěvku  a případných  závazných  ukazatelů

o  Usnesení  Rady  o schválení  ťičetní  závěrky  organizace  za předešlé  účetní

období

o  Schválený  rozpočet  příspěvkové  organizace  zřizovatelem

o  Schválený  střednědobý  výhled  rozpočhi  zřizovatelem

o  CMkaz  na  zveřejnění  schváleného  rozpočtu  a střednědobélio  výhledri

organizace

o  Oznámení  o schválené  výši  příspěvku  zasílaný  příspěvkové  organizaci

(dopis)

o  Zápis  z veřejnosprávní  kontroly

o  Průběžné  vyhodnocenď  hospodaření  za aktuáW  období

I  Transfery  poskyhuité  nezřízeným  organizaďm:

o  ,,Správa  města  Soběslavi  spol.  s r.o."

o  ,,TJ  Spartak  Soběslav  z.s."

I  K  vybraným  poskytnutým  transferům  byla  předložena  následující  dokumentace:

o  Schválený  program  na základě,  kterého  jsou  dotace/návratné  finanční

výpomoci  poskytovány

o  Usnesení  zastupitelstva  na  základě,  kterého  byl  program  uveřejněn

o  Odkaz  na  zveřejnění  programu  na  úřednď  desce

o  Veřejnoprávní  smlouva  o poskytnutí  dotace

o  Usnesení  zastupitelstva  o schválení  poskytnutí  dotace

o  CMkaz  na  zveřejnění  veřejnoprávní  smloíivy  na  registni  si'nluv

o  Bankovní  výpis  o odeslání  peněžních  prost'edků  organizaci

o  Zápis  z kontroly  vyúčtování  poskytnuté  dotace

J Výběr  položek  rozpočtu  5331:

o  č. 460001

o  č. 460004

o  č. 460003

o  č. 460001

o  č.460001

I  Výběr  položek  rozpočtii  5229

I  Poskytnutý  příspěvek  TJ  Spartak  Soběslav,  SMS  s.r.o.  na  rok  2021

I  Vybrané  položky  rozpočtové  položky  5336:

o  č. 440004

o  č. 440003

o  č. 440002

o  č. 440002

I  Vybrané  položky  rozpočtu  5365:  č. 610010

I  Vyúčtování  přijatých  transferů  2021

I Inventury  účtů  373,  374,  388,  389



MĚSTO SOBĚSLAV

Odbor  finanční

náměstí  Republiky  59, Soběslav  l, 392 01 5oběs1av

Č. j.: MS/06985/2022

Spis. zn.:

Vyřizuje:  Bc. Zuzana Schejbalová

Telefon:  381 508 129

E-mail:  schejbaIova@musobeslav.cz

ATLAS AUDlT  s.r.o.

K Bílému  vrchu  1717

250 88 Čelákovice

Datum:  29. 3. 2022

Stanovisko  ÚSC k návrhu  Zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za rok  2021

V souladu se zákonem č. 420/2004  sb., o přezkoumávání hospodaření územně samosprávných

celků,  byl městu  Soběslav  předán  návrh  Zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za období

Od ůl.  01. 2021  dO 31. 12.  2021.

S návrhem  Zprávy  jsme  se seznámili  a nemáme  žádné  námitky  k jejímu  obsahu.

S pozdravem,

UV
Ing. Jindřich  Bláha,  starosta  města

Město  Soběslav,  náměsU  Republlky  59, Soběslav  I, 392 01 Soběslav,  tel:  381 508 1ll

Identifikátor  DS: gfvbpaq,  e-mall:  podatelna@musobesIav.cz,  www.musobeslav.cz


